-1-

江交规划〔2019〕89 号

江门市交通运输局关于省道 S295 杨圣线罗汉
尖山至郎塘村段（K18+890～K23+995.604
段,K27+100～K27+335.157 段）路面改造

工程建设方案估算的批复

市公路局：

我局于 2019 年 9 月 17 日以《江门市交通运输局关于省

道 S295 杨圣线罗汉尖山至郎塘村段（K18+890～K23+995.604

段,K27+100～K27+335.157 段）路面改造工程建设方案的批

复》（江交规划〔2019〕80 号）批复了省道 S295 杨圣线罗汉

尖山至郎塘村段（K18+890～K23+995.604 段,K27+100～

K27+335.157 段）路面改造工程建设方案。现根据市交通运输

综合服务中心的审查意见，对建设方案估算批复如下：

经审查，投资估算基本按交通运输部《公路工程建设项

目投资估算编制办法》（JTG3830-2018）和省交通运输厅有

江门市交通运输局文件

 -2-

关补充规定编制完成；建设方案投资估算基本符合要求，人

工工日单价取值正确，但部分费率取值不正确，部分材料价

格取值不当，部分工程量有误，部分定额套用有误。经审查，

各项费用调整后，核减 221.34 万元，核定投资估算 1574.71

万元。

专此批复。

附件：关于省道 S295 杨圣线（K18 890～K23 995.604 段，

K27 100～K27 335.157 段）路面改造工程建设方

案投资估算的审查意见

                   江门市交通运输局

                   2019 年 10 月 10 日

公开方式：主动公开

抄送：省交通运输厅、省公路事务中心、鹤山市交通运输局。

江门市交通运输局办公室              2019 年 10 月 11 日印发

	同望OFFICE文档控件 中的文档
	关于省道S295杨圣线（K18 890～K23 995.604段，K27 100～K27 335.157段）路面改造工程建设方案投资估算的审查意见